[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 сентября 2013 г.

     № 95-1
р.п. Каменоломни

О регистрации избранного депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с ч. 4 ст. 61 Областного закона от 11.07.2006г. №515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области», постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 13 июня 2013 года № 24-14 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 9 на Территориальную избирательную комиссию Октябрьского района Ростовской области», постановления Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района от 09.09.2013 года № 93-3 «Об определении результатов выборов депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 9»,
Территориальная  избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 9 Кундрата Игоря Витальевича 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Заречный; общество с ограниченной ответственностью "Кундрат", генеральный директор; депутат городской Думы города Шахты не на профессиональной постоянной основе; выдвинут избирательным объединением  Ростовское региональное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов избирателей Октябрьского одномандатного избирательного округа №9, принявших участие в голосовании 8 сентября 2013 года по отношению к другим кандидатам.

2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 9 Кундрату Игорю Витальевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

               Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

                         Т.А. Болдырева